

佛山市质量计量监督检测中心
检验报告

No: S06-WT0552

表号: QR-S-006

共 2 页 第 1 页

产品名称 型号、规格 商标、等级	蓝银布	生产日期	-----
	150型	编号或批号	-----
	海力牌	样品单号	-----
受检单位	-----	检验类别	委托检验
委托单位	佛山市海力塑料制品有限公司	样品数量	1平方
生产单位	佛山市海力塑料制品有限公司 (委托方提供)	抽样基数	-----
抽样地点	-----	送样日期	2006年11月6日
抽样单位	-----	验讫日期	2006年12月4日
样品特征和状态	正常		
检验依据	客户技术要求		
检 验 结 论	检测结果见第2页。		
备 注	本报告仅对来样负责。		



批准: 林进民

审核: 黄永忠

主检: 区卓理

佛山市质量计量监督检测中心
检 验 报 告

No: S06-WT0552

表号: QR-S-006

共 2 页 第 2 页

序号	检测项目		单位 符号	客户技术要求		检测 结果	单 项 判 定	
				一等品	合格品			
1	外观		----	图案及色条应整齐,无明显色差,表面应平整		符合	合格	
2	外 观 质 量	接缝线	(个)	允许1个每段不少于10m	允许2个每段不少于10m	0	一等品	
3		稀档	(处)	允许1处	允许2处	0	一等品	
4		破洞	----	不允许	不允许	无	一等品	
5		明显 错织		不允许	不允许	无	一等品	
6		错织	每10m 错织 1cm ²	(处)	1处	2处	0	一等品
7		折皱	m	2m	3m	0	一等品	
8		污点	----	不允许	不允许	无	一等品	
9		复合质量		不允许出现复合宽不足,明显脱落、气孔或硬块。	无	合格		
10		经向拉断力		N	≥650		872	合格
11	纬向拉断力		≥570		880	合格		
12	剥离力		≥2.5 (或不可剥离)		不可 剥离	合格		

审核:

黄永忠

主检:

区卓琨